平成 23 年５月 24 日

各 位

会 社 名 太 平 洋 セ メ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 徳植 桂治

（コード番号 5233 東証第１部、福証）

問合せ先 執行役員総務部長 笠村 英彦

（Ｔｅｌ ０３－５５３１－７３３４）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 24 日開催の取締役会において、監査役人事を下記の通り内定いたしました

のでお知らせします。

なお、本人事は平成 23 年６月 29 日に開催予定の第 13 回定時株主総会において正式に決定する予定

です。

記

１．新任監査役候補

渡辺 知行

（注）渡辺知行氏は社外監査役候補者です。

２．退任予定監査役

川崎 晴久 （現 監査役）

（注）川崎晴久氏は社外監査役です。

以 上